EJA210A 和 EJA220A
法兰安装 差压变送器式
(以标准零点为基准调校量程，接液部分材质代码“S”
3-inch 平法兰型和4-inch凸法兰型)
性能规格
调量程的参考精度
(包括线性、滞后性和重复性)
±0.075%

3.选择输出和显示方式(线性或平方根)(注)无指定的状况
   下，出厂时设定为线性方式。
[订货须知]
4.显示的刻度和单位(仅对有内藏表头的变送器)
   分别指定 0 ~ 100%或实际刻度。需实际刻度时，请指定
  “范围和单位”。
   刻度范围：范围的下限值及上限值的数值，须在-19999
   ~19999的范围内。
5.位号(如果需要，请指定)
12
44
应         用 类        型 型        号 量    程
测 量 范 围 最大工作压力
差压和液位 常规安装
（注1）
EJA110A
kPa inH O2 MPa psi
L
L(接液材质代码为“S”)
M
H
V
0. 5 ~ 10
0. 5 ~ 10
1 ~ 100
5 ~ 500
0.14 ~ 14MPa
2 ~ 40
2 ~ 40
4 ~ 400
20 ~ 2000
20 ~ 2000psi
16(注4)
16
16
16
16
2250(注4)
2250
2250
2250
2250
流    量 内藏孔板 EJA115
L
M
H
M
H
差压和液位
(隔膜密封式)
凸膜片
平膜片
一平一凸
EJA118N
EJA118W
EJA118Y
1 ~ 10
2 ~ 100
20 ~ 210
4 ~ 40
8 ~ 400
80 ~ 830
3. 5
14
14
500
2000
2000
2. 5 ~ 100
25 ~ 500
10 ~ 400
100 ~ 2000
基于法兰规格